

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	500108	CAMISETA HB/ MERMELADA 4001002569	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
2	000334	PANTALONETA PERCHADA	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	500173	CAMISETA 1.1 MERMELADA G614#	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
4	500012	PANTALONETA TELA FRIA 14631	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
5	500180	BLUSA SONSA SE?ORIAL FASHION	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	001502	PANTALON STDOS 233018-YF-233045	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Nro Lineas:	6
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	121,848.74
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Impuestos:	23,151.26
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	145,000.00
								Total Factura:	145,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.